寄 附 金 申 込 書
愛西市長 宛

 下記のとおり寄附をしたいので申込みます。

寄 附 申 込 日    令和○年○○月○○日

寄

附

者

ご 住 所

 〒○○○-○○○○

○○市稲葉町米野 308 番地

ふ り が な あいさい たろう
電 話 番 号 0567-55-7129

氏 名 愛西 太郎
E - m a i l citypromo@city.aisai.lg.jp

寄 附 金 額 1２,000 円

寄附金の使い道

(□に✔してください)

☑ 良好な環境を未来につなげるまちづくり（市民協働・環境・上下水道）

□ みんなでつくる安全・安心なまちづくり（防災・防犯・消防・交通安全）

□ 心身ともに健やかなまちづくり（保健・医療・福祉）

□ 活力とにぎわいあふれるまちづくり（産業）

□ 快適で便利なまちづくり（都市基盤）

□ 一人ひとりの学びを支えるまちづくり（教育）

□ 市民に信頼される、安定した行財政運営（行財政運営）

□ その他目的達成のために市長が必要と認める事業

寄 附 の 方 法

(□に✔してください)

□ 金融機関（愛西市指定）で振込

☑ 郵便局（ゆうちょ銀行）で振込

□ 愛西市役所への持参

寄附者名等の公表

(□に✔してください)

☑ 公表して差し支えない

□ 氏名等の公表を希望しない

希 望 さ れ る

お 礼 の 品

(番号と名称をご記入ください)

寄附金額に応じてお選びください。※複数選択することも可能です

管理番号 名称 記入例

AEAJ004
れんこん掘り体験チケット

（ペアチケット）
AEBE002

いち髪濃密 W 保湿ケアシャンプー＆

コンディショナー詰替用 各 5袋セット

配 送 時 間 帯

(□に✔してください)

 □ ８－１２時 □１２－１６時 □１６－１８時

 ☑１８－２０時 □１９－２１時 □希望なし

※日にちの指定はできません。

ふ る さ と 納 税

ワンストップ特例

制 度 希 望

(□に✔してください)

☑ 要請する

□ 要請しない

※ご自身で確定申告される場合、５団体を超えて寄附された場合は対象外です。

要請された方には、受領書発送の際に特例制度のための申請書様式を同封します。

備 考

※寄附者と違う住所に送る際は、こちらにご記入ください。

※ご寄附後の取り消しなどはできませんので、予めご了承ください。

ワンストップ特例とは確定申告をする必要のない給与所得者等で、

ふるさと納税先が５団体以内の方は確定申告が不要になる制度です。